



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

tel. +48(48) 345-31-03

faks +48(48) 345-20-02

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych

LPZ GP-1694/24

Radom, dn. 04.07.2014r.

WYKONAWCY

Wyjaśnienia i zmiana treści siwz nr 1

Na podstawie art. 38 ust.2 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa pojazdów służbowych wraz z usługą przeglądów gwarancyjnych (okresowych)”. **Nr sprawy 61/14**

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ww. Ustawy wyjaśnień oraz zmiany treści siwz w związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców do przedmiotowego postępowania:

Pytanie:

1. Lamy kierunkowe
- 1.3 w przedniej części pojazdu, w atrapie chłodnicy lub w zderzaku przednim muszą być zamontowane dwie niebieskie lampy LED o barwie światła niebieskiej. Każda z lamp musi posiadać jeden rząd z co najmniej 3 ledami o wysokiej światłości.
- 1.4 Pojazd musi posiadać po wewnętrznej stronie dolnej, lewej i prawej skrajnej części drzwi/klapy tyłu nadwozia zamontowane dwie niebieskie lampy LED o barwie światła niebieskiej. Każda z lamp musi posiadać jeden rząd z co najmniej 3 ledami o wysokiej światłości. Lampy te muszą załączać się automatycznie po otwarciu drzwi/klapy tyłu nadwozia w przypadku działania głównych świateł uprzywilejowania i być widoczne z tyłu pojazdu. Sposób montażu lamp nie może ograniczać przestrzeni bagażowej oraz musi zabezpieczyć lampy przed uszkodzeniem przez wyposażenie przewożone w przestrzeni bagażowej.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie lamp kierunkowych spełniające wszystkie wymagania lecz z kloszem bezbarwnym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza zastosowania lamp kierunkowych z kloszem bezbarwnym i tym samym podtrzymuje zapisy zawarte w siwz w tym zakresie.

Pytanie:

1. Lamy pomocnicze
- d) dwie pomocnicze lampy halogenowe o barwie światła białej umieszczone w przedniej części lampy ostrzegawczej służące do oświetlenia obszaru przed pojazdem podczas wykonywania czynności służbowych z żarówkami H1, H3 lub H7;
- e) pomocnicze lampy halogenowe barwy białej umieszczone po prawej i lewej stronie lampy ostrzegawczej służące do oświetlenia obszaru z boku pojazdu podczas wykonywania czynności służbowych z żarówkami H1, H3 lub H7. Zamawiający wymaga możliwości niezależnego załączenia pomocniczych lamp halogenowych z każdej strony pojazdu.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie lamp pomocniczych o równorzędnych parametrach świetlnych lecz wykonanych w technologii LED?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza opcjonalnie zastosowanie lamp pomocniczych wykonanych w technologii LED o równorzędnych parametrach świetlnych.

W związku z powyższym modyfikacji ulegają zapisy Załącznika 1A i 1D w pkt. 5 ppkt. 1.2 lit. d) i lit. e) w następujący sposób:

pkt. 5 ppkt. 1.2 lit. d) - dwie pomocnicze lampy halogenowe o barwie światła białej umieszczone w przedniej części lampy ostrzegawczej służące do oświetlenia obszaru przed pojazdem podczas wykonywania czynności służbowych z żarówkami H1, H3 lub H7 lub opcjonalnie dwie pomocnicze lampy wykonane w technologii LED o równorzędnych parametrach świetlnych, barwie światła białej umieszczone w przedniej części lampy ostrzegawczej służące do oświetlenia obszaru przed pojazdem podczas wykonywania czynności służbowych.

pkt. 5 ppkt. 1.2 lit. e) - pomocnicze lampy halogenowe z żarówkami H1, H3 lub H7 lub wykonane w technologii LED o równorzędnych parametrach świetlnych, barwy białej, umieszczone po prawej i lewej stronie lampy ostrzegawczej służące do oświetlenia obszaru z boku pojazdu podczas wykonywania czynności służbowych

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ Załącznika nr 1C w pkt. 5 „wymagania formalne” oraz w pkt. 7 ppkt. 5 „wyposażenie dodatkowe” w następujący sposób:

- w pkt. 5 „wymagania formalne” dodaje się ppkt. 15 o treści następującej:
Wraz z dostawą samochodu Wykonawca dostarczy zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu technicznym pojazdu, w którym dokonano zmian konstrukcyjnych lub wymiany elementów powodujących zmianę danych w dowodzie rejestracyjnym (montaż haka holowniczego) zgodnie z art. 81 ust. 11 pkt. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137, z późn. zm.
- pkt. 7 ppkt. 5 „Wyposażenie dodatkowe” dodaje się lit. p) o treści następującej:
p) - hak holowniczy kulowy (hak musi posiadać homologację) przystosowany do holowania przyczepy z hamulcem o maksymalnej dopuszczalnej masie całkowitej określonej w świadectwie homologacji dla tego pojazdu, oraz gniazdo elektryczne do zasilania oświetlenia przyczepy.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Jolita Wójcicka

Dokument został opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego oraz wysłany faksem/e-mailem do Wykonawców w dniu 04.07.2014r.

Sekcja Zamówień Publicznych
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom
dokument wytworzył : Anna Ozga